



# NYHETSBREV NR 1 2024

## BioFoto Sydost

Hej alla Biofotingar i sydost

Arbetsgruppen har haft ett första möte, där vi utifrån önskemålen på medlemsträffen, har diskuterat oss fram till ett preliminärt program för vår/sommar 2024.

***Inför varje träff kommer mer detaljerad information i ett separat utskick.***

Vår FB grupp fungerar bra, men aktiviteten kunde varit lite livligare. Lägg gärna ut bilder från både dina egna och våra gemensamma utflykter. Tips på bra fotomiljöer och aktiviteter är också välkomna i gruppen. Till er som inte anslutit er till gruppen, gör det. Ju fler vi är desto större variation på det som läggs ut. Kom ihåg att vi är vänliga och toleranta mot varandra.

## UTFLYKTSKALENDER FÖR VÅR/SOMMAR 2024

***Mars 23/3 Byrums raukar*** (Öland)

Dags för en tripp till Öland. Vi börjar vid Byrums raukar och fortsätter Horns kustväg söderut. Vi passerar Fornbo, Horns kungsgård, Alvedsjö bodar, Gillberga stenbrott och hamnar så småningom vid skurverket i Jordhamn. Här finns motiv för alla smakriktningar. En stenig och delvis brant kuststräcka, med ett flertal fiskarstugor och kalkbrott. Vindpinade träd och en fin utsikt över Blå Jungfrun.

***April 28/4 Skälby Gård*** (Kalmar)

Lions anordnar en vårmemarknad på Skälby Kungsgård i Kalmar varje år. Vi har i likhet med förra året bokat in oss på andra våningen i huvudbyggnaden, där vi ska ordna med en bildutställning på papper. Men vi ska också visa digitala bilder på duk. Även korta bildspel (max 3 min) är välkomna. Återkommer med villkor för inlämning lite senare. Men börja redan nu att planera för detta.

***Under April med kort varsel*** tänker vi också göra en utflykt till grönsippor i Fjälebo och vit/backsippor i Krankelösa, utanför Ljungbyholm. Håll utkik i mailkorgen och på FB. Info kommer ett par dagar innan.

---

### ***Maj 17-19/5 Årsmöte BioFoto, Station Linné (Öland)***

BioFoto sydost arrangerar i år BioFoto Sveriges årsmöte. På fredag håller vi ett välkomstmöte och därefter grillar vi korv. Lördag blir det utflykt, årsmöte och gemensam middag. Fredag är det fritt fram att åka hem eller tillbringa ytterligare en dag eller fler på Öland. Anmälningstiden har gått ut, men om du bara vill vara med på årsmöte och middag, går det att anmäla sig fram till den 30:e april. Alla är hjärtligt välkomna. Det är här som DU har möjlighet att påverka föreningens verksamhet i stort. Se tidigare utskick för mer info.

### ***Juni 1/6 Höö, Möckeln (tillsammans med Biofoto syd)***

I juni gör vi en utflykt tillsammans med BioFoto syd. Tag chansen att träffa och umgås med andra biofotingar från en annan avdelning.

Vi beger oss till Småland och sjön Möckeln. Höö naturreservat innehåller en av de mest artrika miljöerna i Småland. Naturen är en mosaik av ängar, åkrar, betesmarker och lövskogspartier. Höö är en ö med broförbindelse till fastlandet.

Värd: Mats Runeson

### ***Juli 13/7 Biparadiset + Bokhultet (Växjö)***

I ***Biparadiset*** har det upptäckts 90 olika arter av solitära bin. Det gör platsen till en av de mest artrika områdena i Sverige. Biparadiset är skapat för att vara en optimal bi-miljö men är också ett vackert och intressant besöksmål för människor.

***Bokhultet*** är kanske som allra vackrast på våren när solljuset silar ner genom bokarnas ljusgröna lövverk, men naturreservatet är väl värt ett besök under alla årstider. Här kan du promenera, eller ta en paus och blicka ut över vattnet från Borgmästarudden. Sjön, skogarna och hagmarkerna bjuder på fantastiska naturupplevelser.

### ***Aug 17/8 Björnö (Kalmar)***

Mäktiga ekar, ovanliga skalbaggar och en rik kulturhistoria. Det är delar av Björnö naturreservat, ett tätortsnära utflyktsmål av internationell klass.

### ***Sept 14/9 Ottenby (Öland)***

Ottenby och Ölands södra udde är ett av Sveriges mest besökta naturområden och vår internationellt mest kända flyttfågellokal. Här rastar och häckar varje år ett stort antal vadare, änder, gäss och småfåglar och här bedrivs ringmärkning och flyttfågelforskning sedan 1946.

---

---

---